detallada en los Estados Financieros del periodo correspondiente al 2016, los mismos que han 
sido presentados a la Junta Universal de Accionistas de la compañía, para su conocimiento y 
aprobación. 

Como ustedes podrán observar en los Estados Financieros, al 31 de diciembre del 2016, hemos 
logrado obtener una utilidad neta de $ 152.537,55 (ciento cincuenta y dos mil quinientos treinta 
y siete con 55/100 dólares). 

Cabe señalar que sin la colaboración de todos ustedes no hubiéramos logrado alcanzar esta 
rentabilidad. 

PLAN DE ACCION 2017.- El objetivo principal trazado para el año 2017; es incrementar las 
ventas para cumplir con todas las obligaciones legales, del personal y operativas, para esto